
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 51» 
650902,г. Кемерово, ул. Петрозаводская,28 , тел. 25-95-60, эл. адрес: butovka51@mail.ru,                     

официальный сайт:  school51kem.ucoz.ru   

 
 

ПРИКАЗ № 363 

 30.09.2022г. 

«О создании службы примирения в МБОУ «ООШ № 51» 

 

В целях повышения эффективности воспитательной работы в школе, 

работы по профилактике правонарушений и преступности 

несовершеннолетних  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьную службу примирения в следующем составе: 

 Руководитель: социальный педагог Шапошникова С.С. 

 Члены: 

 Ануфриева О.Г., заместитель директора по ВР; 

 Сергеева А.С., педагог-психолог; 

 Стражникова А.С., советник по воспитанию; 

 Мухоед К.И., заместитель директора по УВР. 

2. Утвердить Положение о школьной службе примирения. 

3. Утвердить План работы школьной службы примирения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о.директора МБОУ «ООШ №51»                                О.Г. Ануфриева 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:butovka51@mail.ru

		2022-10-10T09:49:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51"




